PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARIA No 2826|2A24-§AD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçôes,

RESOLVE

CONCEDER a WILZA ALEXANDRA DE CARVALHO

RODRIGUES VITORINO, Professor I - Gm1, Matrícula no 7091,

lotado(a) no(a) Secretaria de Educação, o gozo de (01) um mêq de

férias, referente ao período aquisitivo de A1lA2l2A20 a 01 lA2l2A21, com

vigência a partir de 02/0912024 a A1fiA12024.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE.SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administraçáo, em 12 de agosto de 2A24

Antô o §antana de Godoy
Secretário de Adm inistração

§ l.ClllJ'|,\R I À ir,l ( i :\lClPÂÍ.. Df .\D\,Íl NlSl'R Àç: Ã0
Âr'enida ltui llnrtxrsa- l-'14[] - Ilclii>polis - Folrc í087) ,17Ci:-7(ú0

I:-rnail : rlrganuhrlrsr.ilgnrlil.corrr
CLP 5i298-00(.t - Clu:urlurns -Pli

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240829111352.pdf

assinado por: idU
ser 370